
 

    

 

 

EDUKIMI & 

SPECIALIZIME 
  

 

 

                           1996-2000                Shkolla e mesme e përgjithshme  “Abaz Shehu” 

                                                      

                   2006-2010               Universiteti i Sporteve të Tiranës 

    Dega : Sportet Ndeshëse  

                  2022- vazhdim         Student në programin e ciklit e tretë të studimeve – Doktoratë në Aktivitet Fizik      

                                    dhe Shëndet  ( Titulli i projektit “ Aktiviteti Fizik te parashkollorët ) 

 

                                                      

INFORMACION 

PERSONAL 

 

ORGES LICAJ 

 
                                                                      I 01125075 U 

 

 

 

 

 
DATELINDJA 

 Rr. “Koncita Konomi”, Tirane. 

 +355 69 72 25 052 

       Orgeslicaj80@gmail.com/olicaj@ust.edu.al 

       25/11/1980 

         EKSPERIENCA PUNE 
 

                                 Periudha  

                                 Pozicioni 

                         Punëdhënësi   

                                

                                Periudha 

                               Pozicioni 

                         Punëdhënësi 

 

Periudha 

                               Pozicioni 

                         Punëdhënësi 

 

Periudha 

                               Pozicioni 

                         Punëdhënësi 

 

Periudha 

                               Pozicioni 

                         Punëdhënësi 

 

Periudha 

                               Pozicioni 

                         Punëdhënësi 

 

Periudha 

 
 

2004-2009 

Sportist ne ekipin Dinamo  

FSHM 

 

2009- 2018 

Trajner i ekipit kombëtar & ekipit Tirana & ekipit olimpik 

FSHM 
 

2010-2012 

Pedagog i jashtëm  

Universiteti i Sporteve te Tiranës.  

 

2012-2013 

Mësues i edukimit fizik  

Shkolla e mesme “Indipendent” 

 

2014-2015 

Pedagog i jashtëm (Outdoor ski kamping dimëror ) 

Universiteti i Sporteve te Tiranës.  

 

2015-2017 

Trajnime , kualifikime ne sportet ndeshëse  ne USA 

Las Vegas, Michigan  

 

2017- 2019 
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AFTESI PERSONALE 
  

 

       Aftësi kompjuterike dhe       Microsoft office , Internet Explorer etj. 

                            kompetenca 
 

 

 

                               Pozicioni 

                         Punëdhënësi 

                             Perjudha 

 

                               Pozicioni 

                         Punëdhënësi 

 

Periudha 

                               Pozicioni 

                         Punëdhënësi 

 

Menaxher fitnessi 

Palestra “Fari”  

2018 dhe ne vazhdim Pedagog ne Universitetin e Sporteve Tirane 

 

 

Menaxher, 2017 dhe ne vazhdim prane qendres fitness NOBIS 

Palestra “Nobis”  

 

2021 dhe ne vazhdim Pedagog i jashtem prane Universitetit 

Europian te Tiranes 

Universiteti Europian i Tiranes 

 

 

 

Gjuha mëme Shqip 

                           E folur                                                         E shkruar                            

Italisht  Shumë Mirë Shumë Mirë C1 

Greqisht  Shumë Mirë Shumë Mirë  

Anglisht   Shumë Mirë Shumë Mirë  

Aftësitë komunikuese Aftësi  të mira  komunikuese  dhe  bashkëpunuese . 

Aftësitë  

Organizative / Menaxheriale 

 

 

 

 

Përgjegjshmëri e lartë Profesionale. 

Aftësi ekselente Organizative. 

Korrekt në përgjegjësitë e caktuara nga eprorët. 

I bindur për te përmbushur detyrat e dhëna deri ne fund . Korrekte dhe i afte për te 

arritur qëllimin  e caktuar. 

 

Pozicionet e sipër përmendura me kane ndihmuar për përmirësimin e aftësive te mia 

komunikuese me koleget ne ambientet e punës, si edhe njohjen dhe përfitimin e një 

kulture te rëndësishme ne pune. 


